Ptock, dnia 26.07.2023 .
WZP.271.1.60.2023.JM
WYKONAWCY

dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 2 pod nazwa: Rozbudowa budynku Urzedu Stanu
Cywilnego przy ul. Kolegialnej 9 w Plocku - Etap I kontynuacja w ramach
zadania inwestycyjnego pod nazwa , Modernizacja budynku Urzedu Stanu
Cywilnego ul. Kolegialnej 9 w Plocku”

Zamawiajacy Gmina Miasto Ptock na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamowien
publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2022 r.,, poz. 1710 ze zm.), przekazuje
pytania, ktére wptynety w dniach 24.07.2023 roku oraz 26.07.2023 roku wraz
z odpowiedziami:

1. Czy jest mozliwos¢ udostepnienia zestawienia stolarki zewnetrznej okiennej
i drzwiowej oraz wewnetrznej drzwiowej ?

Prosimy o udostepnienie parametrow projektowanej witryny na klatce schodowej.

Odpowiedz

Rozwigzania techniczne i materialowe w zakresie dotyczacym stolarki okiennej i
drzwiowej oraz fasad, zaprojektowanych do zamontowania w nowym budynku USC,
zostaty zawarte w projekcie wykonawczym zatgczonym od SWZ.

2.Czy wykonanie altany do uroczystosci weselnych na zewnatrz podlega realizacji na
Etapie 1?

Odpowiedz
Nie, altana wchodzi w zakres etapu 2 inwestycji.

3.W zwigzku z zamiarem ztozenia oferty w w/w zamodwieniu zwracamy sie z prosbg
0 przesuniecie terminu skfadania ofert. Zakres prac bedacy przedmiotem zamoéwienia
wymaga od Wykonawcy zebrania ofert od dostawcéw, a obecnie mamy okres urlopowy,
co znacznie wydtuza ten czas. Majac powyzsze na uwadze zwracamy sie z prosba o
przesuniecie terminu skiadania ofert o 1 tydzien.

Odp.:Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert oraz terminu
zwigzania ofertq.
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W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy Gmina Miasto Ptock na podstawie art. 286 ust. 1
Ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrzesénia 2019 r. (tj. Dz. U. z 2022 r., poz.
1710 ze zm.) dokonuje zmiany w dziale I SWZ - instrukcji dla wykonawcy:

- ROZDZIAL XI - TERMIN ZWIAZANIA OFERTA, pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie
1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 5 wrzesnia 2023 roku.
Pierwszym dniem terminu zwigzania oferta jest dzien, w ktérym upitywa
termin skladania ofert.

- ROZDZIAL XIII - TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT W ODPOWIEDZI NA
OGLOSZENIE pkt 1i 2 otrzymuja nowe brzmienie:

1. Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 7 sierpnia 2023 roku do godz. 11.00 =za
posrednictwem Platformy.

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 7 sierpnia 2023 roku o godz. 11.15.

Zamawiajacy informuje, ze dokonat zmiany ogtoszenia o zamdwieniu.

Z upowaznienia Prezydenta Miasta Ptocka
Michat Bodenszac

Sekretarz Miasta Ptocka



